
POST  ANOWIENIE  NR  95/2022

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  5 grudnia  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Dobrem

Na podstawie art. 178 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,

co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Dobre

zarządzonych  na dzień  15 stycznia  2023  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą

w Dobrem,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Dobre,  ul. Dworcowa  6, 88-210  Dobre,

w składzie  jak  w załączniku  do niniejszego  postanowienia.

2.

Sldad  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Dobre.

3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

(mie)sce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we Włoclawku  I



Załącznik  do postanowienia  m  95/2022

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  5 grudnia  2022  r.

l.  Małgorzata  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KWW

MIESZKAŃCÓW,  zam. Dęby

WSPÓLNIE  DLA

2. Jacek  Mieczysław  Depta,  zgłoszony  przez  KWW  - WSPÓLNIE  DLA

MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dobre  Kolonia

3. Wiesław  Leszek  Kacprzak,  zgłoszony  przez KWW  - WSPÓLNIE  DLA

MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czołpin

4. Kamil  Michał  Marciniak,  zgłoszony  przez  KWW  - WSPÓLNIE  DLA

MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bodzanowo

5. Bogumiła  Kazimiera  Niespodzińska,  zgłoszona  przez  KWW  -  WSPÓLNIE

DLA  MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bodzanowo  Drugie

6. Mirosław  Józef  Pawłowski,  zgłoszony  przez  KWW  - WSPÓLNIE  DLA

MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bronisław

7. Nikol  Rogalska,  zgłoszona  przez  KWW  -  WSPÓLNIE  DLA

MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dobre

8. Grażyna  Michalina  Rolewska,  zgłoszona  przez  KWW  -  WSPÓLNIE  DLA

MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bodzanowo

9. Izabela  Szcześniewicz,  zgłoszona  przez  KWW  -  WSPÓLNIE  DLA

MIESZKAŃCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dobre-Wieś


